АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2023
       № 548
с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания»
В соответствии с частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с пунктом 3 части 4 Порядка осуществления на территории Алтайского края деятельности по обращению с животными без владельцев, утвержденного постановлением Правительства Алтайского края от 13.02.2020 № 52, Уставом муниципального образования Троицкий район Алтайского края,
постановляю:
1. Внести в Перечень мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, утвержденный постановлением Администрации Троицкого района от 24.11.2022 № 962/1, изменение, дополнив абзацем следующего содержания:
«территорий, прилегающих к железнодорожным станциям.».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Михайлову С.В.
Глава района

                                                             В.В. Журавлёв